



# Ortsverein Dudenhofen e.V.

		EUR
<b>Gemüseeeintopf <sup>F</sup></b>	<b>Portion</b>	<b>5,00/6,00</b>
<b>ohne (<i>Vegan</i>)/mit</b>		
<b>Würstchen <sup>2,3,4,7,F</sup></b>		
Hotel Goldenes Lamm, Dudenhofen		
Zutaten: Karotte, Kartoffeln, Sellerie, Zwiebel, Lauch, Pastinake, Kohlrabi, Steckrübe, Petersilienwurzel, Schnittlauch, Salz, Gewürze		
<b>Winzer-Glühwein <sup>G</sup> (rot/weiß)</b>	<b>0,2l</b>	<b>3,50</b>
Weingut Jürgen Andres, Speyerdorf	<b>0,5l (re-fill)</b>	<b>7,00</b>
<b>Bio-Früchtepunsch</b>	<b>0,2l</b>	<b>3,00</b>
Kunzmann Früchtepunsch, (Mehrfruchtsaft, alkoholfrei)		
<b>Bio-Kaffee <sup>9</sup></b>	<b>0,2l</b>	<b>3,00</b>
<b>Schokokuchen <sup>A,B,C</sup></b>	<b>Stück</b>	<b>2,50</b>
mit kakaohaltiger Fettglasur		
<b>Gewürzkuchen <sup>A,B,C</sup></b>	<b>Stück</b>	<b>2,50</b>
mit Puderzucker		

Zusatzstoffe: 1. Farbstoff, 2. Konservierungsstoff, 3. Antioxidationsmittel,  
4. Geschmacksverstärker, 5. Schwefeldioxid, 6. Schwärzungsmittel, 7. Phosphat, 8. Milcheiweiß,  
9. koffeinhaltig, 10. chininhaltig, 11. gewachst, 12. Taurin, 13. enthält eine Phenylalaninquelle,  
14. Süßungsmittel, 15. Säuerungsmittel  
Enthält folgende Allergene: A= glutenhaltige Getreide (Weizen), B= Eier, C= Milch, D= Senf;  
E= Soja; F= Sellerie, G=Sulfide